Calendario ambientamento AS 2025-2026
Per i bambini di qualsiasi età che NON hanno frequentato nell’anno scolastico 2024-2025
 i servizi della Fondazione “Scuola dell’infanzia Ss.Innocenti”

	Giorno
	Orario ingresso
	Orario uscita
	Note

	3/9
	9.00-9.15
	10.45-11.00
	Con il genitore presente per tutto l’orario*

	4/9
	9.00-9.15
	10.45-11.00
	Distacco dal genitore alle 9.45*

	5/9
	8.30-9.10
	10.45-11.00
	I genitori dovranno salutare i bambini sulla porta 

	8/9
	8.30-9.10
	10.45-11.00
	

	9/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	Inizio del servizio di PRE per i bambini iscritti al servizio

	10/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	11/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	12/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	15/9
	8.30-9.10
	12.45-13.00
	

	16/9
	8.30-9.10
	(15.00-15.30 pulmini)**
15.30-16.00
	Inizio del servizio di POST per i bambini iscritti



** il servizio pulmini inizia con l’avvio della scuola primaria, il calendario Regionale per la Lombardia di inizio delle lezioni non è ancora stato reso noto pertanto ancora non sappiamo da quando avrà inizio il servizio
Gli orari di uscita dei pulmini potrebbero variare in base alle iscrizioni e alle tratte














Calendario ambientamento AS 2025-2026
Per i bambini al primo anno di scuola dell’infanzia che HANNO FREQUENTATO nell’anno scolastico 2024-2025 il NIDO della Fondazione “Scuola dell’infanzia Ss.innocenti” o per i bambini di qualsiasi età che abbiano frequentato un altro nido o scuola dell’infanzia nell’anno 2024-2025

	Giorno
	Orario ingresso
	Orario uscita
	Note

	3/9
	9.00-9.15
	10.45-11.00
	Con il genitore presente per tutto l’orario

	4/9
	9.00-9.15
	10.45-11.00
	Distacco dal genitore alle 9.45

	5/9
	8.30-9.10
	10.45-13.00
	I genitori dovranno salutare i bambini sulla porta 

	8/9
	8.30-9.10
	10.45-13.00
	

	9/9
	8.30-9.10
	(15.00-15.30 pulmini)**
15.30-16.00
	Inizio del servizio di PRE per i bambini iscritti al servizio

	10/9
	8.30-9.10
	(15.00-15.30 pulmini)**
15.30-16.00
	

	11/9
	8.30-9.10
	(15.00-15.30 pulmini)**
15.30-16.00
	Inizio del servizio di POST per i bambini iscritti



** il servizio pulmini inizia con l’avvio della scuola primaria, il calendario Regionale per la Lombardia di inizio delle lezioni non è ancora stato reso noto pertanto ancora non sappiamo da quando avrà inizio il servizio
Gli orari di uscita dei pulmini potrebbero variare in base alle iscrizioni e alle tratte













